regulējumam un Ministrijas vajadzībām; 

2.3.  Open Researcher and Contributor ID (ORCID) Latvijas kopienas 
uzturēšana; 

2.4. PIVS koplietošanas instances izveide, konfigurēšana un uzturēšana. 

3. Par Uzdevumu izpildi Ministrija maksā Biedrībai  1 132 026,00 euro 

(viens miljons viens simts trīsdesmit divi tūkstoši divdesmit seši euro un 00 
santīmi) (turpmāk – Finansējums) no Ministrijas budžeta programmas 05.00.00 
"Zinātne" budžeta apakšprogrammas 05.02.00 “Zinātnes bāzes finansējums” 
piešķirtajiem valsts budžeta līdzekļiem. 

II. Maksājumu veikšanas kārtība 

4. Ministrija veic katru kārtējo Finansējuma maksājumu saskaņā ar šādu 
maksājumu grafiku: 

4.1. maksājumu EUR 372 650,00 (trīs simti septiņdesmit divi tūkstoši seši 
simti piecdesmit eiro un 0 centi) piecpadsmit darba dienu laikā no 
Līguma noslēgšanas dienas; 

4.2. maksājumu EUR 412 913,00 (četri simti divpadsmit tūkstoši deviņi 
simti trīspadsmit eiro un 0 centi) piecpadsmit darba dienu laikā no 
dienas, kad Ministrija pabeigusi “Atskaites par deleģēto uzdevumu 
izpildi” (Līguma 3. pielikums) un “Atskaites par saņemtā finansējuma 
izlietojumu” (Līguma 4. pielikums) par 2025. gadu pārbaudi, ja 
pārbaudes rezultātā nav konstatēti Līguma noteikumu pārkāpumi; 

4.3. maksājumu EUR 346 463,00 (trīs simti četrdesmit seši tūkstoši četri 
simti sešdesmit trīs eiro un 0 centi) piecpadsmit darba dienu laikā no 
dienas, kad Ministrija pabeigusi “Atskaites par deleģēto uzdevumu 
izpildi” un “Atskaites par saņemtā finansējuma izlietojumu” par    
2026. gadu pārbaudi, ja pārbaudes rezultātā nav konstatēti Līguma